позиції №7 (жінки) з 54 шт. на 46 шт. таблиці
розділу «ІІІ. Перелік товарів спортивного одягу
загального призначення» технічного завдання
(Додаток 1 до Договору).
6. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 2 558 418,42
гривень (два мільйони п’ятсот п’ятдесят вісім тисяч
чотириста вісімнадцять гривень 42 копійки) в т.ч.
ПДВ 426 403,07 гривень.».
7. Сторони домовилися, що Постачальник протягом
10 (десяти) робочих днів з моменту підписання
Сторонами видаткової накладної на повернення
товару повертає Замовнику 203 550,24 гривень
(двісті три тисячі п’ятсот п’ятдесят гривень 24
копійки), що були сплачені Замовником відповідно
до Договору.